Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy trì
hoạt động thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ

sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày

01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ về

đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 40/2019/QĐ-UBND ngày 14/10/2019 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy chế quản lý, vận hành và khai thác Trung

tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 30/10/2024 của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của

HĐND tỉnh ban hành quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản

công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hoá, dịch vụ

đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

2

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính về

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương tỉnh

Đồng Nai (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau sắp

xếp);

Căn cứ Văn bản số 15619/UBND-KGVX ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai về chủ trương thực hiện nhiệm vụ năm 2025 của Sở Thông tin và

Truyền thông;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-SKHCN ngày 20/10/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc Gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh; Văn bản số 13/CĐS

ngày 20/10/2025 của Phòng Chuyển đổi số về việc thực hiện thủ tục thẩm định

giá Dự toán gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền spam-mail;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-SKHCN ngày 04/11/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc phê duyệt Dự toán Gia hạn chứng thư số SSL và bản

quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu

tỉnh;

Căn cứ Quyết định 197/QĐ-SKHCN ngày 04/11/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gia hạn

chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 10/11/2025 giữa Sở Khoa học

và Công nghệ và Công ty Cổ phần dịch vụ Công nghệ Tin học HPT về Gói thầu:

Gia hạn chứng thư số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên cho Trung tâm dữ liệu tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gia hạn chứng thư

số SSL và bản quyền Spam-mail nhằm duy trì hoạt động thường xuyên cho

Trung tâm dữ liệu tỉnh, với các nội dung chính như sau:

3

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần dịch vụ Công nghệ Tin

học HPT.

Địa chỉ: Lô E2a-3, đường D1, khu Công nghệ cao, phường Long Bình, TP.

Hồ Chí Minh.

2. Giá Trị trúng thầu: 109.700.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ chín triệu

bảy trăm nghìn đồng). Bao gồm các loại phí, lệ phí và các chi phí khác liên quan

đến gói thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng phòng Chuyển đổi số,

Phụ trách Kế toán Sở Khoa học và Công nghệ, Công ty Cổ phần dịch vụ Công

nghệ Tin học HPT và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, Ngọc.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T07:39:50+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T07:41:14+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-12T09:20:44+0700

		2025-11-12T09:20:44+0700

		2025-11-12T09:20:44+0700

		2025-11-12T09:20:44+0700